参加意思確認書

令和  年  月  日

福岡市財政局

納税企画課長 様

住    所

商号又は名称

代表者氏名                  印

担当者所属役職氏名

連絡先 TEL

                    FAX

令和６年度督促状，催告書，口座振替済通知書等の帳票作成・加工業務委託を受注し

たいので，書類を添えて申請します。

 なお，この参加意思確認書及び添付書類の全ての記載事項は，事実と相違ありません。

１ 会社概要

  会社名  ：

  事業概要等：

２ 添付書類

  ①市町村民税を滞納していないことを証明する書類

  ②消費税及び地方消費税を滞納していないことの証明書

  ③直近の決算関係書類

  ④現在事項全部証明書

  ⑤会社概要説明書

  ⑥プライバシーマークもしくは情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）適合

   性評価の取得を確認できる書類

  ⑦他自治体との契約実績を証明する書類